Российская Федерация Орловская область Администрация Козьма- Демьяновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2017 года № 10

На основании решения Козьма- Демьяновского сельского Совета народных депутатов от 16.10.2017 года № 31 «Об избрании главы сельского исполнению обязанностей главы поселения» приступаю К Козьма-Демьяновского сельского поселения c исполнением полномочий председателя Козьма- Демьяновского сельского Совета народных депутатов и полномочий главы администрации Козьма- Демьяновского сельского поселения.

Глава сельского поселения

Б. С. Стеблецова